DE  
DELIRIO TREMENTE.

DISSE<sup>R</sup>TAT<sup>O</sup> INAUGURALIS MEDICA

QUAM

CONSENSU AMPLISSIMI MEDICORUM  
ORDINIS

IN

UNIVERSITATE CAESAREA LITERARUM  
DORPATENSI,  
UT GRADUM

DOCTORIS MEDICINAE

RITE ADIPISCATUR

LOGO CONSUETO

PUBLICE DEFENDET,

AUCTOR

CONRADUS RUDOLPHUS RADECK  
DE RADECKI

RIGENSIS.

DORPATI LIVONORUM

EX OFFICINA ACADEMICA J. C. SCHÜNMANNI

MDCCLXXXIII.

I m p r i m a t u r,

ea tamen conditione, ut, simulac typis excusa fuerit  
dissertatio, septem exemplaria collegio, cui librorum  
censura est, tradantur.

Dorpati Livonor. d. xiv. Mart.

MDCCXXXIII.

Fr. Parrot, h. t. Decanus.

DIT 722

*Praemonenda.*

Dissertationis nostrae thēma quodpiam delecturis  
observandum nobis obtigit dēlirii trementis  
in nosocomio Acad. Caesareae Dorpatensis tractati  
perfectissimum exemplum, quod ipsum pertractan-  
dum sumete nobis visum est, spem foventibus,  
ut isto ulterius divulgato fructum inde cāpiant  
artis medicae cultores. At habemus sane, quod  
doleamus, defuisse, quo minus accuratius hoc  
de morbo ejusque indole disserere liceret, occa-  
sionem observationēs nostro ipsorum studio col-  
ligendi. Quo factum est, ut solis iis, quae alii

medici de morbo isto tractantes, in expertis habebant, nobis esset utendum. Ex incommoda conditione, in qua cum hocce componeremus opusculum versabamur, vitia graviora a nobis met ipsis valde vituperanda originem duxere; quibus indulturum esse lectorem peritum confidenter spero. Et primo quidem haec dissertatione nostra fere non constat, nisi compilatis et coagimentatis aliorum expertis, eo, quod nobismet ipsis experientia edoceri non contigisset. Deinde, neque immitterito, incusando nos esse dixeris non commemoratorum observationum circa delirium tremens nuperrime vulgatarum. Sed facile excusatrum nos habebis, cum memineris, degere nos in tali oppidulo, quod ab omni fere literarum commercio remotum lateat, et quo artis nostrae recentissima scripta nimis sero perfruantur. Fuerint etiam, qui eo reprehendendos nos esse autument, quod pura in medium protulerimus experta, disquisitionibus theoreticis fere omnino neglectis. Sed ad theorias construendas ipse arti profuturas (quae nostro quidem arbitraru, non nisi diutinae multorumque annorum experientiae potuerint deberi!) idoneus omnino

nón fuerit tiro medicus studio academicō vixdum relicto; praxi medica nondum satis imbutus! Praeterea verebamur, ne mutatis columnādo verbis, aut notissima repeterentur ac veluti ruminarentur, aut nova quidem proferrentur, sed quae non satis circumspectae essent indaginis, ex scriptis aliorum hausta, nec diutius eruditorum memoriae immoratura, quam ipsa lectione finita. Attamen consilium in huc qualicunque opusculo exarando nobis propositum tum dixeris nos esse consecutos, cum, quae in complurium auctorum de delirio tremente dissecentium scriptis sparsa ac disjecta leguntur, collecta repereris.